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KARABÜK ÜNİVERSİTESİ  

2026-2030 Stratejik Plan Durum Analizi Çalışmalarını Değerlendirme 

Toplantı Tutanağı 

Tarih Saat Toplantı Sayısı  Toplantı Yeri 

08/11/2024   14:00 2024/3 Senato Odası 

2026-2030 Stratejik Plan Durum Analizi çalışmaları kapsamında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif ÇEPNİ 

başkanlığında Stratejik Planlama Ekibi toplanarak aşağıdaki hususlar görüşülmüş olup çalışma gruplarının 

gerekli düzeltmeleri yapması hususunda kararlar alınmıştır.  

Gündem 1  Kurumsal Tarihçe  

Öneri/Karar 

Üniversitenin ne zaman ve hangi ihtiyaçları karşılamak için kurulduğu, kurumsal yapıyı ve kültürü 

etkileyen gelişmeler ve önemli yapısal dönüşümler analitik bir bakış açısıyla değerlendirilerek 

“Kurumsal Tarihçe” oluşturulmuştur. 

Gündem 2  Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Öneri/Karar 
2021-2025 Stratejik Planına ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyini gösterir bir 

şekilde hazırlanan çalışma okunarak gerekli düzenlemeler ve eklemeler yapılmıştır. 

Gündem 3  Mevzuat Analizi  

Öneri/Karar 

Karabük Üniversitesinin mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın 

hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar okunarak gerekli 

düzenlemeler ve eklemeler yapılmıştır. 

Gündem 4  Paydaş Analizi  

Öneri/Karar 

Üniversitemizde iç ve dış paydaşların gereksinimlerini belirleme, izleme, analiz etme ve 

değerlendirmeye ilişkin çalışmalar her yıl sistematik olarak uygulanan iç ve dış paydaş anketleri ile 

gerçekleştirilmektedir. 

Paydaş Analizi (İç/Dış Paydaş), Paydaşların Tespiti, Paydaşların Önceliklendirilmesi, Paydaşların 

Değerlendirilmesi, Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi ve Paydaş Etki/Önem Matrisi paydaşların görüşleri 

doğrultusunda değerlendirilerek analiz edilmiş ve gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

 

Gündem 5  Kuruluş İçi Analiz 

Öneri/Karar 

“Kuruluş İçi Analiz” başlığına ilişkin İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi yapılmıştır. Bu kapsamda 

Karabük Üniversitenin personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi 

yapılmıştır. 

 
 


